
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 02 - CENTRI PER L'IMPIEGO - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 19/07/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 921

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7443 del 19/07/2021

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA INTEGRATA. AVVIAMENTO A SELEZIONE DI N. 2 
UNITA' TOTALI PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI "COADIUTORE" (AREA I CCNL 
COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA), DA ASSUMERE A TEMPO DETERMINATO E PIENO 
DALL'ACCADEMIA DELLE BELLE ARTI DI REGGIO CALABRIA , CON LE MODALITA' 
DELL'ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/87, DEL D. LGS N. 165/01, ART. 35, COMMMA 1, 
LETTERA B, E DEL DDG N. 1094 DEL 28.02.2018. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI:

-  la  Legge  n.  56/87  “Avviamento  a  selezione  presso  le  Pubbliche  Amministrazioni  per 
l’assunzione con qualifiche per le quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo salvo 
gli eventuali ulteriori requisiti per specifiche professionalità”;

-  il  D.P.R.  7  luglio  2000,  n.  442  “Regolamento  recante  norme  per  la  semplificazione  del  
procedimento per il  collocamento ordinario dei  lavoratori,  ai  sensi dell’articolo 20, comma 8 
della  L.  15/3/1997,  n.  59”  ed in  particolare  l’art.1,  comma 2,  che demanda alle  Regioni  la  
definizione delle procedure di avviamento a selezione presso le pubbliche amministrazioni;

- il D.lgs 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche 
amministrazioni”;

- il Dlgs 14 settembre 2015 n. 150 “Disposizioni per il  riordino della normativa in materia di  
servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’art. 1 comma 3 della legge 10 dicembre 
2014, n. 183”;

- il Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018 della Regione Calabria, Dipartimento Lavoro, 
Formazione e Politiche Sociali, che approva le disposizioni organizzative per l’applicazione 
delle  norme  in  materia  di  politiche  attive  del  lavoro  di  cui  al  D.Lgs.150/2015  e  che,  al  
paragrafo  12,  detta  le  disposizioni  per  l’avviamento  a  selezione  nelle  Pubbliche 
Amministrazioni: art. 16 Legge n. 56/87 – art. 35 D.Lgs. n. 165/2001; 

PREMESSO CHE:

con nota prot. n. 233220  del 21/05/2021, trasmessa al CPI di Reggio Calabria  l’Accademia delle 
Belle Arti di Reggio Calabria ha riformulato ,in riscontro alla nota n.  390719 del 27/11/2020 inviata 
dal  Settore  n.  2  Centri  per  l’impiego  –Funzioni  Territoriali,  la  richiesta  di  selezione,  mediante 
avviamento degli iscritti ai Centri per l’Impiego, finalizzata all’assunzione di n.2 coadiutori  (area I-
CCNL Comparto Istruzione e Ricerca ),con rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato per  la 
durata di 5 mesi ;

il Centro per l’Impiego di Reggio Calabria con pec del 27/05/2021 ha trasmesso al Settore n.2 Centri 
per l’Impiego –Funzioni Territoriali la predetta richiesta di selezione;

- con DDG n. 5663 del 01/06/2021 è stato approvato l’Avviso pubblico per l’avviamento a  
selezione di  n.  2  unità  totali  per  il  profilo  professionale  di  “Coadiutore  ”  (Area I-   CCNL 
Comparto  Istruzione e Ricerca ) da assumere a tempo determinato e pieno dall’Accademia 
delle Belle Arti  di Reggio Calabria , con le modalità dell’art. 16 della Legge n. 56/1987, D.  
Lgs.  n.  165/2001,  art.  35,  comma1,  lettera  b,  DDG  Dipartimento  Lavoro,  Formazione  e 
Politiche Sociali della Regione Calabria n. 1094 del 28/02/2018;

- l’art. 12, dell’Allegato A) al Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28/02/2018, con riferimento alla  
procedura di avviamento a selezione di cui all’articolo 16 della legge n. 56/1987 ha previsto la 
presentazione delle candidature esclusivamente tramite consegna personale presso il Centro 
per l’Impiego di appartenenza;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-  successivamente,  nell’ambito  delle  misure  disposte  a  livello  nazionale  per  fronteggiare 
l’emergenza Covid-19, l’art. 40 del D.L. n. 18 del 17 marzo 2020, convertito dalla L. 24 aprile 
2020,  n.  27,  al  fine  di  limitare  gli  spostamenti  delle  persone  fisiche  ai  casi  strettamente 
necessari, sono stati sospesi le procedure di avviamento a selezione di cui all’articolo 16 della 
legge n. 56/1987 per due mesi dall’entrata in vigore del medesimo decreto, sospensione poi  
portata a mesi quattro (fino al 16 luglio 2020) dall'art. 76 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34;

-  con  D.D.G.  n.  2237  del  02/03/2020,  sulla  base  delle  prime  indicazioni  in  materia  di  
contenimento  e  gestione  dell’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19  nelle  pubbliche 
amministrazioni,  considerata  la  sola  modalità  di  produzione  delle  candidature  tramite 
consegna personale presso i 15 CPI regionali prevista dall’Avviso Pubblico, è stata disposta 
la sospensione dei termini di presentazione delle istanze di partecipazione già programmati,  
rimandando a successivo atto la rideterminazione circa la decorrenza degli stessi;

- al fine di rendere possibile l’espletamento delle procedure di avviamento a selezione nel 
rispetto  delle  suindicate  misure  di  contenimento  e  contrasto  della  diffusione  del  virus 
COVID19 e, più in generale anche per il  futuro, di poter snellire e rendere maggiormente 
funzionale la procedura relativa alla chiamata con Avviso Pubblico di cui all'art. 16 L. 56/87, 
con D.D.G. n. 5993 del 01/06/2020 si è provveduto a modificare il punto 12 dell’allegato A) al  
D.D.G.  n.  1094  del  28/02/2018,  limitatamente  alle  modalità  di  presentazione  delle 
candidature;

-  in  particolare,  detta  modifica  consente  agli  interessati  all’avviamento  a  selezione  di 
presentare  la  propria  candidatura  anche  per  via  telematica  tramite  Posta  Elettronica 
Certificata  (PEC),  rimandando  al  singolo  avviso  pubblico  l’individuazione  delle  specifiche 
modalità di presentazione delle candidature;

TENUTO CONTO CHE:

- l’Avviso Pubblico prevede la redazione di una graduatoria integrata, ai sensi dell'art. 16 Legge 
n. 56/87, in conformità del dettato di cui al Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018 e s. m. i. 

-che alla  procedura selettiva hanno partecipato i  cittadini  iscritti  negli  elenchi  anagrafici  dei 
Centri per l’Impiego territorialmente competenti e per come di seguito esplicitati:

Centri per l’Impiego di Reggio Calabria, Gioia Tauro, Locri.

-che, per come previsto al par. 12 dell’All. A al Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018 per 
l’avviamento a selezione nelle Pubbliche Amministrazioni di cui art. 16 Legge n. 56/87 – art. 35 
D.Lgs.  n.  165/2001,  comma  9  lettera  c),  il  Dipartimento  Lavoro  della  Regione  Calabria 
predispone  una  graduatoria  integrata  sulla  base  delle  graduatorie  comunicate  da  ciascun 
Centro per l’impiego interessato all’avviamento; 

-che, per la formulazione della graduatoria, si è tenuto conto, relativamente all’anzianità di 
disoccupazione e al reddito, dei criteri previsti dal par. 12, comma 8, punti 1,2 dell’All. A al 
Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018;

-che, a parità di punteggio, ha la precedenza il soggetto con un maggiore numero di figli  
conviventi e privi di occupazione, come da autocertificazione del partecipante;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-che, in caso di ulteriore parità è preferito,  ai  sensi  dell’art.  3,  comma 7, della Legge n.  
127/97 e s.m.i., il candidato più giovane d’età;

PRESO ATTO:

- delle domande presentate dai partecipanti all’Avviso Pubblico mediante invio alla PEC dei 
Centri per l’Impiego interessati utilizzando il modello allegato all’Avviso; 

-  che  i  Responsabili  dei  Centri  per  l’impiego  hanno  effettuato  l’istruttoria  delle  istanze 
presentate  verificando  i  requisiti,  per  come  previsto  dall’Avviso  Pubblico  approvato  con 
Decreto dirigenziale n. 5663 del 01/06/2021;

-che i  Responsabili  dei  Centri  per l’Impiego interessati  hanno comunicato al  Settore n. 2 
“Centri  per  l’Impiego-Funzioni  Territoriali”  la  conclusione  dell’istruttoria  delle  pratiche  e  il 
completamento delle graduatorie e degli elenchi delle candidature degli esclusi;

-  che  in  esito  all’istruttoria  compiuta  dai  Centri  per  l’Impiego  interessati  sulle  domande 
pervenute è  stata  predisposta,  dal  Settore n.  2  “Centri  per  l’Impiego-Funzioni  Territoriali,  
l’integrazione delle graduatorie pervenute da ogni Centro per l’Impiego, formulando un’unica 
graduatoria integrata e un unico elenco delle candidature degli esclusi con l’indicazione, a 
fianco a ciascun nominativo, della relativa motivazione di esclusione; 

RITENUTO:

-  di dover prendere atto dell’istruttoria compiuta dai Responsabili  dei Centri  per l’Impiego 
competenti e delle graduatorie predisposte;

-  di  dover pubblicare la graduatoria provvisoria relative all'Avviso pubblico approvato con 
DDG n. 5663 del 01/06/2021 (all.1);

- di dover pubblicare l’elenco delle candidature degli esclusi (all.2); 

- di dover precisare che, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto  
sul  sito  Istituzionale  della  Regione  Calabria,  gli  interessati  possono  produrre  istanza  di 
riesame avverso la posizione in graduatoria se derivante da errata trascrizione del punteggio,  
da inoltrare al Centro per l’Impiego competente a mezzo pec indirizzata al Settore Centri per 
l’Impiego-  Funzioni  territoriali,  del  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  Economico,  Attività 
produttive e Turismo; 

- che trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria senza che siano 
pervenute richieste di riesame, questa diventa definitiva e si procederà alla trasmissione dei 
nominativi per l’avvio a selezione.

VISTI:

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- il D.P.R. n. 445.2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di  
documentazione amministrativa;

- la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;

- la L.R. n. 7/96;

- il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.99 e s.m.i.;

- la L.R. n. 8/2002;

-  la  D.G.R.  n.  63  del  15.02.2019  avente  ad  oggetto:  “Struttura  organizzativa  della  G.R.  –  
Approvazione–  Revoca  della  Struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R.  n.  541.2015  e 
s.m..i.”;

- la D.G.R. n. 271 del 28.09.2020, con oggetto: “Struttura Organizzativa della Giunta Regionale 
– approvazione modifiche del Regolamento n. 3 del 19 febbraio 2019 e s.m.i.”;

-  la  D.G.R.  n.  286  del  28.09.2020,  con  oggetto  “Deliberazione  n.  271  del  28/09/2020. 
Individuazione Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di reggenza;

- il D.P.G.R. n. 121 del 01/10/2020, con il quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Roberto 
Cosentino,  di  Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento  “Lavoro,  Sviluppo  Economico, 
Attività Produttive e Turismo”;

- Il D.D.G. 10090 del 06/10/2020 avente ad oggetto: “Delibere di Giunta Regionale n. 271 e 
n.286  del  28.09.2020.  Adempimenti  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  Economico,  Attività 
Produttive e Turismo: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale si  
è preso atto che il “Settore Centri per l’impiego- Funzioni territoriali” ,ai sensi e per gli effetti  
dell’allegato  A alla  DGR.  286  del  28  settembre  2020,  transita  senza  modifiche  al  nuovo 
Dipartimento e pertanto risulta confermata nelle funzioni di Dirigente di Settore, giusto decreto  
6721 del 25/06/2020, la Dott.ssa Rosalba Barone;

- Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. 
nn.  271  e  286.  Approvazione  della  Micro-struttura  organizzativa  del  Dipartimento  Lavoro, 
Sviluppo Economico,  Attività  Produttive e Turismo, come modificato e integrato con D.D.G. 
12176/2020 e dal D.D.G.12229/2020;

- il D.D.G. n. 2038 del 02/03/2021 avente ad oggetto: “Settore n. 2 Centri per l’Impiego-Funzioni  
territoriali  modifica  alla  microstruttura  organizzativa  del  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo 
Economico, Attività Produttive e Turismo; 

-il  D.D.G. n. 2336 del 08/03/2021, con il  quale è stato conferito l’incarico di P.O. di  I  fascia 
denominato “  Coordinamento attività dei  Centri  per l’Impiego” istituita presso il  Settore n. 2 
Centri per l’Impiego-Funzioni Territoriali alla dipendente Astorino Angelina;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- il DDG n. 6425 del 21/06/2021 con il quale è stato conferito l’incarico temporaneo di reggenza 
del  settore  n.  2  Centri  per  l’Impiego-Funzioni  territoriali  del  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo 
Economico, Attività Produttive e Turismo alla dott.ssa Rosalba Barone;

ATTESTATA,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la 
legittimità e correttezza del presente atto:

DECRETA

per quanto espresso in premessa che qui ne forma parte integrante e sostanziale: 

-di  prendere  atto dell’istruttoria  compiuta  dai  Responsabili  dei  Centri  per  l’Impiego 
competenti e delle graduatorie predisposte;

-di  approvare  un’unica graduatoria  provvisoria,  allegato  1,  che  forma parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto, relativa all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale 
n.  5663  del  01/06/2021,   per  l’avviamento  a  selezione  di  n.  2  unità  totali  per  il  profilo  
professionale di “Coadiutore ” (Area I CCNL Comparto  Istruzione e Ricerca) da assumere a 
tempo  determinato  e  pieno  dall’Accademia  delle  Belle  Arti   di  Reggio  Calabria  ,  con  le 
modalità dell’art. 16 della Legge n. 56/1987, D.Lgs. n. 165/2001, art. 35, comma1, lettera b, 
DDG Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali della Regione Calabria n. 1094 del 
28/02/2018;

-di approvare  l’elenco delle candidature degli esclusi, (all. 2) con l’indicazione, a fianco a 
ciascun nominativo, della relativa motivazione di esclusione, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, relativo all’Avviso Pubblico approvato con Decreto 
dirigenziale n. 5663 del 01/06/2021; 

-di precisare che gli interessati, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente 
decreto sul  sito Istituzionale della Regione Calabria,  possono produrre istanza di riesame 
avverso la propria posizione in graduatoria, se derivante da errata trascrizione del punteggio,  
da inoltrare al Centro per l’Impiego competente a mezzo pec, indirizzata al Settore “Centri per 
l’Impiego-  Funzioni  Territoriali”  del  Dipartimento  Lavoro,  Sviluppo  Economico,  Attività 
produttive e Turismo;

-di stabilire  che trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria senza 
che  siano  pervenute  richieste  di  riesame,  questa  diventa  definitiva  e  si  procederà  alla 
trasmissione dei nominativi per l’avvio a selezione

-di notificare il presente atto all’Accademia delle Belle Arti  di Reggio Calabria ;

-di trasmettere il presente atto ai Centri per l’Impiego interessati;

-di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della legge 
regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-di  provvedere alla  pubblicazione del  presente  provvedimento  sul  sito  Istituzionale  della 
Regione Calabria, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ai sensi della legge regionale 6  
aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;

-di precisare che la pubblicazione sul sito Istituzionale della Regione Calabria del presente 
decreto  con  la  relativa  graduatoria  e  l’elenco  degli  esclusi  ha  valore  di  notifica  per  gli 
interessati;

- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
da  proporsi  entro  il  termine  di  60  giorni,  ovvero  ricorso  straordinario  al  Presidente  della 
Repubblica, da proporsi entro 120 giorni. 

 
Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento

ASTORINO ANGELINA
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente del Settore 
BARONE ROSALBA

(con firma digitale)

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione in 

graduatoria
Cognome e nome Punteggio finale

1 MORISANI VITTORUGO 30

2 AVATI NOEMI 30

3 ROSSI CARMELO 30

4 SCORDO GIUSEPPE 30

5 ERRIGO MARIA VITTORIA 30

6 ROMEO SILVIA 30

7 CACCAMO SERGIO 29

8 BARLETTA LUISA 29

9 FERRARA MARIA CATERINA 28

10 LEVA RENATO 27

11 TRIPEPI EMILIO DOMENICO 27

12 TRIPODI BARBARA 27

13 ABBIA NICOLA 27

14 CAMPOLO MASSIMO 27

15 NICOLO' FRANCESCA 27

16 VENTICINQUE VENERA GRAZIA 26

17 FRONDINI SAVERIO GIOVANNI 26

18 BOVA SERAFINO 26

19 LOTRONTO SALVATORE 26

20 LOTRONTO PATRIZIA 26

21 ZIMBATO CRISTOFORO CHRISTIAN 25

22 PASSALACQUA CONCETTA 25

23 D'AMICO MARIO 25

24 BRIGANTI ANTONINO 25

25 GRATTERI NICOLA 25

26 AMBROGIO SANTINA 25

27 SCHIRRIPA NICOLA 24

28 VERDUCI FRANCA 24

29 PRATICO' GIOVANNI 24

30 SCOPELLITI SABRINA 24

31 LO PRESTI VINCENZA 23

32 LABATE CARMELA 23

33 DELFINO PAOLA MARIA TERESA 23

34 AUGNASTOPAULO NATALE 23

35 FURFARI PASQUALE 23

36 LOMBARDO ANTONIO FABIO 23

37 LOMBARDO CATERINA 23

38 D'ANNA SILVIA 22,5

39 PRISA SILVIA 21

40 LIBRI DEMETRIO 20,5

41 POERIO ANTONINA ELENA 20

42 POLITI CLAUDIA 20

43 VERDUCI VANESSA 20

44 FERRO GIUSEPPE 20

45 PANGALLO CATERINA 20

46 DI CRISTINA CARMELO 19,5

47 LOMBARDO ILENIA 19,5

48 MODAFFERI ROBERTO 19

49 MORDÀ FRANCESCO 19

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore n. 2 “Centri per l’impiego - Funzioni Territoriali”

Avviamento a selezione art. 16 L. 56/87 -  Accademia delle Belle Arti di Reggio Calabria

PROFILO PROFESSIONALE DI "COADIUTORE" 

Pag. 1/2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione in 

graduatoria
Cognome e nome Punteggio finale

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore n. 2 “Centri per l’impiego - Funzioni Territoriali”

Avviamento a selezione art. 16 L. 56/87 -  Accademia delle Belle Arti di Reggio Calabria

PROFILO PROFESSIONALE DI "COADIUTORE" 

50 FELICETTI PIERPAOLO 16

51 GIORDANO ROSARIA 14,5

52 PALUMBO GIUSEPPINA 13,5

53 MARINO MIRIAM 13

54 CAMPOLO GIUSEPPE 13

55 RODI MICHELE EMANUELE 12,5

56 NASO ANGELA 11,5

57 GRASSO GIULIA 11,5

58 MARINO MARIA 11,5

59 VENOSO FAUSTO 11

60 CORSO MARIANO RAY 11

61 IARIA FILIPPO 9,5

62 GATTO ELEONORA GIUSEPPINA 9

63 BARRECA PASQUALE 9

64 ROMEO ILARIA 7

65 DEMARZO RAFFAELE 6,5

66 PRINCIPATO MARIANGELA 5,5

67 SERPICO ANNA MARIA 5

68 CAMPOLO ELEONORA 3,5

69 QUATTRONE DOMENICO (Nato 82) 3

70 MARINO GIUSEPPE 0,5

71 FERRARA FILIPPO ALESSIO 0,5

72 PALADINO ALESSANDRO 0

73 COSTARELLA ANTONELLA 0

74 MELIADO' TERESA 0

75 BARTOLOMEO SIMONA 0

76 TAVELLA GIUSEPPE SALVATORE 0

77 CHIRICO FRANCESCO 0

78 CARUSO SERAFINA 0

79 GALLO DIANA 0

80 LUMIA GIUSEPPE 0

81 MODAFFARI ANTONINA 0

82 MODAFFARI MASSIMILIANO 0

83 CAMPANELLA MICHELE -0,5

84 CUTRUPI ANTONIO -0,5

85 COSMANO CARMELO -1

86 CAMPANELLA RAFFAELE OSVALDO -5

87 MARINO ANNA -6

88 FESTA FORTUNATA -6,5

89 ROMEO VERONICA -14

90 IDA' FRANCESCO -14

91 QUATTRONE DOMENICO (nato 649 -15,5

92 TREZZA PAOLA -17

93 MANDALARI FEDERICA -20,5

94 CHIRICOTTO TERESA -21

95 MALARA GIOIA ANNUNZIATA -22

96 MARZANO FEDERICA -22

97 CAMPOLO GIOVANNI -27

Pag. 2/2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



COGNOME NOME MOTIVO DI ECLUSIONE

BRUZZESE SALVATORE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE NON SOTTOSCRITTA (SECONDA PAGINA NON ALLEGATA)

CARUSO FRANCESCO DID ONLINE NON CONVALIDATA (NON ISCRITTO AL CPI)

D'AGOSTINO FRANCESCO IN SOSPENZIONE D'ANZIANITA' ALLA DATA DEL BANDO(OCCUPATO)

BATTAGLIA MARIA CARMEN DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE

BERLINGERI ILENIA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE

LOMBARDO LUANA FIRMA NON AUTOGRAFA

LAGANA' PIETRO ANDREA NON POSSIEDE I REQUISITI DI PARTECIPAZIONE All'08/06/2021: OCCUPATO SOPRA SOGLIA REDDITUALE

PAPALIA MARIA DANILA DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE

PLACANICA MARIA FEDERICA NON ALLEGA  COPIA DOCUMENTO D’IDENTITA’

RICHICHI ANTONINO FIRMA NON AUTOGRAFA

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Avviamento a selezione art. 16 L. 56/87 -  Accademia delle Belle Arti di Reggio Calabria - PROFILO PROFESSIONALE DI "COADIUTORE

Settore n. 2 “Centri per l’impiego - Funzioni Territoriali”

Pag. 1/1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


